I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi
B-)Kurucunun Unvani

C-)Yéneticinin Unvani

Nisan-2024

BOE-AK PY BIST 30 ENDEKSI HISSE SENEDI YOGUN BYF
AK PORTFOY YONETIMI A.S.
AK PORTFOY YONETIMIi A.S.

BOE-AK PY BIST 30 ENDEKSI HISSE SENEDi YOGUN BYF

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 982.274.897,53
E-) Katilma Payi Sayisi 37.600.000,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 06 Eylil 2023
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 26,124332
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 23,320402 % BOE - Ak Portfdy BIST 30 Endeksi Hisse Senedi Yodun Borsa Yatirim Fonu
C-)Aylik Pay Fiyati Artig Orani (TL) 12,02 ¥ Ayhk Takip Fark:: -0,01%
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 38,07 »  Aylik Takip Hatast: 0,28%
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 100,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirnm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,01
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
i-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 3.354.973,38
III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
R VADEYE FAiZ . SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET Dc?rx\llslf 'Emgﬁ' TVAARDiEi KALAN ISIN KODU ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%@ ALIS  ISKONTO REP%TF'/E\“A‘NAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNE%J'E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °) GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A_*FiAglK TRAAKBNK91N6 1.361.872,00 31,218798 29/04/24 80100511 59,450000 80.963.290,40 8,28 8,28 8,24
ALARK TL  ALARK TRAALARK91Q0 67.680,00  121,246770 22/04/24 80100511 116,600000 7.891.488,00 0,81 0,81 0,80
ASELS TL  ASELS TRAASELS91H2 597.088,00 42,322686 29/04/24 80100511 60,750000 36.273.096,00 3,71 3,71 3,69
ASTOR TL éﬁ;gﬁ TREASTR00013 105.280,00  -42,924949 22/04/24 80100511 93,800000 9.875.264,00 1,01 1,01 1,01
AS.
BIMAS TL BIMAS TREBIMMO00018 183.488,00  287,808122 29/04/24 80100511 387,000000 71.009.856,00 726 727 723
BRSAN TL  BRSAN TRABRSAN91G8 12.032,00  639,370519 15/04/24 80100519 601,500000 7.237.248,00 074 074 074
EKGYO TL %3’\1/\I/|LYA(})( TREEGYO00017 976.096,00 315-085-62217,% 29/04/24 80100511 9,740000 9.507.175,04 0,97 0,97 0,97
ENKAI TL ENKAI TREENKA00011 362.464,00 35,549219 29/04/24 80100511 38,400000 13.918.617,60 1,42 1,42 1,42
EREGL TL  EREGL TRAEREGL91G3 846.000,00 42,794188 29/04/24 80100511 43,060000 36.428.760,00 373 373 371
FROTO TL  FROTO TRAOTOSN91H6 31.584,00  876,360205 15/04/24 80100519 1.114,000000 35.184.576,00 360 360 358
GARAN TL Tﬁﬁjﬂg‘ TRAGARAN91N1 295.912,00 2,948305 29/04/24 80100511 82,450000 24.397.944,40 250 250 248
AS.
GUBRF TL  GUBRF TRAGUBRF91E2 36.848,00  311,973020 15/04/24 80100519 154,100000 5.678.276,80 058 058 058
HEKTS TL  HEKTS TRAHEKTS91E4 522.264,00 22,825554 29/04/24 80100511 15,220000 7.948.858,08 0,81 0,81 0,81
ISCTR TL BAL-Ew TRAISCTR91N2 3.903.632,00 7,813803 29/04/24 80100511 13,710000 53.518.794,72 548 547 545
AS.
KCHOL TL  KCHOL TRAKCHOL91Q8 280.872,00  140,553804 29/04/24 80100511 226,100000 63.505.159,20 6,50 650 647
KONTR TL  KONTR TREKNTR00013 39.104,00  271,278544 15/04/24 80100519 236,000000 9.228.544,00 094 094 09
KOZAL TL KI?TZIQ TREKOAL00014 467.744,00 34-410-544’813 29/04/24 80100511 23,260000 10.879.725,44 1,11 1,11 1,11
ISLETMELE
RIAS.
KRDMD TL KARDEMIR TRAKRDMR91G7 349.680,00 25,399722 29/04/24 80100511 26,020000 9.098.673,60 0,93 093 093
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IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE . . . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUKBR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI KégUA,\\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DmE(:\glli NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i cI)SR};?\I%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) éggcé) G(gg?z )
KARABUK
DEMIR
CELIK
STAS.
ODAS TL _ ODAS TREODAS00014 514.744,00 - 20/04/24 80100511 9,560000 4.920.952,64 050 050 050
ELEKTRIK 167.221.404,24
URETIM
SAN. VE
TICAS.
OYAKC TL  OYAKC TRAMRDIN91F2 150.400,00  65,034872 29/04/24 80100511 60,600000 9.114.240,00 093 093 093
PETKM TL  PETKM TRAPETKM91EQ 599.720,00 -1,180312 29/04/24 80100511 20,720000 12.426.198,40 127 127 1,27
PGSUS TL  PGSUS TREPEGS00016 21.808,00 - 02/04/24 80100518 1.034,000000 22.549.472,00 231 231 230
9.627.277,7446
SAHOL TL  SAHOL TRASAHOL91Q5 539.560,00  61,587383 20/04/24 80100511 92,300000 49.801.388,00 509 510 507
SASA TL SASA TRASASAW91E4 562.872,00 5,025101 29/04/24 80100511 41,280000 23.235.356,16 238 238 237
SISE TL SISE TRASISEW91Q3 755.760,00 1,343528 29/04/24 80100511 50,400000 38.090.304,00 39 390 388
TCELL TL  TCELL TRATCELL91M1 598.216,00 7.146,578135 20/04/24 80100511 80,800000 48.335.852,80 495 494 492
THYAO TL  THYAO TRATHYAO91M5 347.424,00 249-13629452 29/04/24 80100511 326,000000  113.260.224,00 11,60 11,60 11,53
TOASO TL  TOASO TRATOASO91H3 60.160,00  109,625335 15/04/24 80100519 275,250000 16.559.040,00 169 1,69 1,69
TUPRS TL  TUPRS TRATUPRS91ES 475.264,00  657,386642 29/04/24 80100511 195,800000 93.056.691,20 952 952 947
YKBNK TL Yé\;él\D/IE TRAYKBNK91N6 1.659.288,00  20,759270 29/04/24 80100511 32,280000 53.561.816,64 548 548 545
BANKASI
AS.

GRUP TOPLAMI 16.724.856,00 977.456.883,12 100,00 100,00 99,54
GRUP TOPLAMI 16.724.856,00 977.456.883,12 100,00 100,00 99,54
FON PORTFOY DEGERI 977.456.883,12 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 977.456.883,12 99,51 %
B-)HAZIR DEGERLER 5.400.097,58 0,55 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -582.083,17 -0,06 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 982.274.897,53 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 3.664,80 0,0004 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Ydénetim Ucreti 204.060,59 0,0208 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.546,90 0,0002 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti -0,01 0,0000 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 86.428,36 0,0088 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 308,30 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 8.482,22 0,0009 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Gevrilmesi ve 63,00 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
Lisans Giderleri 15.365,15 0,0016 %
319.919,31 0,0327 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

EREGL Temmettl 18/04/24 421.496,00 421.496,00
FROTO Temmetti 16/04/24 1.367.587,20 1.367.587,20
KCHOL Temmetti 26/04/24 2.240.960,00 2.240.960,00
GARAN Temmettl 02/04/24 1.559.105,13 1.559.105,13
ISCTR Temmetti 03/04/24 1.911.222,47 1.911.222,47
TOASO Temmetti 08/04/24 1.188.160,00 1.188.160,00
TUPRS Temmettl 05/04/24 4.870.760,55 4.870.760,55
YKBNK Temmetti 05/04/24 1.978.394,98 1.978.394,98

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\ééNEARLI
HISSE TURK
ENKAI ENKAI 05/04/24 35,500 106.784,00 3.008,00
TUPRS TUPRS 05/04/24 175,500 725.868,00 4.136,00
SISE SISE 05/04/24 47,580 322.021,44 6.768,00
YKBNK YAPI VE KREDI 05/04/24 29,480 432.294,72 14.664,00
BANKASI A.S.
BIMAS BIMAS 05/04/24 388,750 730.850,00 1.880,00
GARAN T.GARANTI 05/04/24 73,200 192.662,40 2.632,00
BANKASI A.S.
EREGL EREGL 05/04/24 40,960 308.019,20 7.520,00
KCHOL KCHOL 05/04/24 215,400 563.486,40 2.616,00
OYAKC OYAKC 05/04/24 56,500 84.976,00 1.504,00
ALARK ALARK 05/04/24 136,600 51.361,60 376,00
GUBRF GUBRF 05/04/24 152,300 57.264,80 376,00
KOZAL KOZA ALTIN 05/04/24 23,220 96.037,92 4.136,00
ISLETMELERI A.S.
KONTR KONTR 05/04/24 235,000 88.360,00 376,00
KRDMD KARDEMIR 05/04/24 23,160 56.649,36 2.446,00
KARABUK DEMIR
GCELIK STAS.
ODAS ODAS ELEKTRIK 05/04/24 8,620 38.893,44 4.512,00
URETIM SAN. VE
TICAS.
THYAO THYAO 05/04/24 298,750 898.640,00 3.008,00
PETKM PETKM 05/04/24 19,530 102.805,92 5.264,00
SAHOL SAHOL 05/04/24 86,200 421.345,60 4.888,00
KRDMD KARDEMIR 05/04/24 23,180 13.027,16 562,00
KARABUK DEMIR
CELIKST.AS.
EKGYO EMLAK GMYO 05/04/24 9,770 84.490,96 8.648,00
SASA SASA 05/04/24 39,120 191.218,56 4.888,00
TCELL TCELL 05/04/24 72,850 383.482,40 5.264,00
KCHOL KCHOL 05/04/24 215,200 3.443,20 16,00
ASELS ASELS 05/04/24 56,450 297.152,80 5.264,00
ASTOR ASTOR ENERJI 05/04/24 92,600 69.635,20 752,00
AS.
HEKTS HEKTS 05/04/24 15,190 68.537,28 4.512,00
TOASO TOASO 05/04/24 261,000 196.272,00 752,00
ISCTR T.IS BANKASI AS. 05/04/24 12,570 430.095,12 34.216,00
AKBNK AKBANK T.A.S. 05/04/24 53,150 639.500,80 12.032,00
BRSAN BRSAN 05/04/24 597,500 224.660,00 376,00
FROTO FROTO 05/04/24 1.183,000 444.808,00 376,00
ASTOR ASTOR ENERJI 18/04/24 94,450 35.513,20 376,00
AS.
TCELL TCELL 18/04/24 74,650 56.136,80 752,00
SASA SASA 18/04/24 39,200 29.478,40 752,00
EREGL EREGL 18/04/24 40,400 45.571,20 1.128,00
HEKTS HEKTS 18/04/24 15,130 11.377,76 752,00
YKBNK YAPI VE KREDI 18/04/24 31,000 81.592,00 2.632,00
BANKASI A.S.
KCHOL KCHOL 18/04/24 213,800 80.388,80 376,00
SISE SISE 18/04/24 46,560 52.519,68 1.128,00
TUPRS TUPRS 18/04/24 185,200 139.270,40 752,00
PETKM PETKM 18/04/24 19,840 22.379,52 1.128,00
ENKAI ENKAI 18/04/24 34,420 25.883,84 752,00
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ALARK ALARK 18/04/24 128,800 48.428,80
GARAN T.GARANTI 18/04/24 73,750 27.730,00
BANKASI A.S.
KRDMD KARDEMIR 18/04/24 23,840 17.927,68
KARABUK DEMIR
CELIK S.T.AS.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 18/04/24 12,240 73.635,84
ASELS ASELS 18/04/24 56,950 42.826,40
AKBNK AKBANK T.A.S. 18/04/24 58,250 131.412,00
ODAS ODAS ELEKTRIK 18/04/24 8,980 10.129,44
URETIM SAN. VE
TICA.S.
SAHOL SAHOL 18/04/24 84,700 63.694,40
KOZAL KOZA ALTIN 18/04/24 23,120 17.386,24
ISLETMELERI A.S.
EKGYO EMLAK GMYO 18/04/24 9,150 13.761,60
THYAO THYAO 18/04/24 296,500 222.968,00
KCHOL KCHOL 25/04/24 212,600 159.875,20
OYAKC OYAKC 25/04/24 58,400 21.958,40
KRDMD KARDEMIR 25/04/24 24,960 18.769,92
KARABUK DEMIR
CELIK S.T.AS.
ISCTR T.IS BANKASI A.S. 25/04/24 12,700 114.604,80
YKBNK YAPI VE KREDI 25/04/24 30,020 112.875,20
BANKASI A.S.
HEKTS HEKTS 25/04/24 15,260 17.213,28
GARAN T.GARANTI 25/04/24 77,850 29.193,75
BANKASI A.S.
SISE SISE 25/04/24 48,620 73.124,48
ENKAI ENKAI 25/04/24 36,840 27.703,68
SAHOL SAHOL 25/04/24 89,000 133.856,00
EKGYO EMLAK GMYO 25/04/24 9,200 20.755,20
SASA SASA 25/04/24 39,700 59.708,80
ASELS ASELS 25/04/24 57,750 86.856,00
EREGL EREGL 25/04/24 41,440 77.907,20
KOZAL KOZA ALTIN 25/04/24 22,820 25.740,96
ISLETMELERI A.S.
THYAO THYAO 25/04/24 311,250 234.060,00
TUPRS TUPRS 25/04/24 188,800 212.966,40
AKBNK AKBANK T.A.S. 25/04/24 57,650 173.411,20
BIMAS BIMAS 25/04/24 371,500 279.368,00
GARAN T.GARANTI 25/04/24 77,900 29.368,30
BANKASI A.S.
ODAS ODAS ELEKTRIK 25/04/24 9,360 10.558,08
URETIM SAN. VE
TICA.S.
TCELL TCELL 25/04/24 77,850 117.086,40
PETKM PETKM 25/04/24 20,220 22.808,16
HISSE TURK Toplami: 11634425,69

11634425,69

376,00
376,00

752,00

6.016,00
752,00
2.256,00

1.128,00

752,00
752,00

1.504,00
752,00
752,00
376,00
752,00

9.024,00

3.760,00

1.128,00
375,00

1.504,00

752,00
1.504,00
2.256,00
1.504,00
1.504,00
1.880,00
1.128,00

752,00
1.128,00
3.008,00

752,00

377,00

1.128,00

1.504,00
1.128,00

211688,00

211688,00



